

DOZ.240.7.2024

Bydgoszcz, 17 lipca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/S 125-384288; data publikacji: 2024-06-28

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Części 4

Czy Zamawiający dopuści nożyczki do opatrunku typu Lister, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Części 4

Czy Zamawiający wymaga aby nożyczki były oznakowane sterylizowalną taśmą w kolorze, żółtym, niebieskim, czerwonym (do wyboru Zamawiającego) do szybkiego rozpoznawania narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Ad SWZ rozdz. 5 pkt. 5.1 myślnik 2

Czy dla pakietu 5 Zamawiający może określić jakich dokumentów dopuszczających do używania sprzętu w warunkach ratownictwa medycznego poza szpitalnego w ambulansie ratunkowym (ZRM) oczekuje? Produkt posiada deklaracje zgodności oraz oznakowanie CE, które wymienione są pod myślnikiem trzecim.

Odpowiedź: W przypadku części nr 5 Zamawiający nie oczekuje dokumentów wymienionych w pkt 5.1. myślnik 2.

Sporządziła: Anna Tomaszewska